1Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a repassar para
a ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA CAPELA NOSSA SENHORA DA
SAÚDE DE SERAFINA CORRÊA, inscrita no CNPJ sob o nQ

92.894.559/0001-20, com sede na Linha Benjamin Constant, s/n,
Capela Nossa Senhora da Saúde, Serafina Corrêa, RS, a
importância total de R$ 26.187,00 (vinte e seis mil, cento e oitenta e
sete reais), mediante formalização de contrato administrativo.

Parágrafo único. O repasse de valores de que trata o caput será
efetuado em parcela única e tem o objetivo de custear despesas na
revitalização da rede de água da comunidade."

Gabinete da Prefeita Municipal de Serafina Corrêa, 29 de maio de 2018, 57a